formativas e culturais e contribuindo oara o desenvolvimento social e artistico no municipio de Cascavel.

Resumo da Emenda
Valor aumentado

33 Secretaria Municipal de Cultura
Obieto/Des cicdo: Aporte Dara fomento de atividades culturais da Capoeira

Valor Total R$ 15.000,00 Quinze mil reais.

Valor diminuldo
Orgeo: 05 Secretada Munl de Financas

Unidade: 002 Encarqos Gerais do Municipio
Programa: 0086 Reserva Orgamentiri^ p^r^ atender as Emendas

impositivas Municipais
Agio/Descrigio 2795 Reserva Orgamentiri^ par^ atender as Emendas

impositivas Municipais
Modalidade de aplicacio 339039000000000000 Outros serviqos de terceiros Pessoa Turidica
Referencia 91

Valores
cancelados:

Ordinirios R$ 15.000,00 quinze mil reais

Valor Total: R$ 16.647.500,00 Dezesseis milh6es, seiscentos e quarenta e sete mil e

ouinhentos reais.

E a Emenda. Sala das SessSes.

Cascavel, 72 de dezembrc de 2025.